

# **263: Namazda Sûtre**

*Musa Ebu Cafer*

8 Ađu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

## SORU

Selamun aleykum hocam, stre meselesi ile ilgili, namaz kılanın nnden gemek (mescidde evde) bilgi verebilir misiniz? Allah razı olsun.

## CEVAP

Aleykum selam ve rahmetullahi ve berekatuh. Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salâat ve selam efendimiz Raslullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden m'minlere olsun.

Namaz kılanın nnden birileri gemesin diye bir duvar veya bir direk veya bir eya veya bir Őey dikerek stre edinmesi snnettir. Sahrada kılıp hibir Őey bulamazsa nne izgi izer. Kendisi ile stre arasında  arŐın, yani ayakları ile stre arasında 120 cm kadar bırakması snnettir.

Cemaatle namaz kılariken, imamın stresi bizim stremiz sayılır. Yani cemaatle namaz kılariken nmzden biri geerse bir gnah yoktur. Tek baŐına namaz kılan kiŐi stre edinmiŐse stre ile namaz kılanın nnden gemek haramdır. Raslullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) Őyle buyurmaktadır:

***“Namaz kılanın nnden geen kiŐinin ne kadar gnah iŐlediđini bilmiŐ olsaydı, kırk durması ona daha hayırlı olurdu.”*** (Buhari ve Mslim) Ravi derki, kırk durmasından kastı unuttum. Kırk gn m yoksa ay mı yoksa yıl mı?

Namaz kılan kiŐi nnden kimseyi geirmemesi gerekir. Raslullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) Őyle buyurmaktadır:

***“Sizden biriniz onu insanlardan koruyacak bir Őeye dođru namaz kılarca, nnden biri gemeye alıŐırsa onu engellesin. Eđer ısrar ile gemek istiyorsa onunla dvŐn nk onunla beraber Őeytan vardır.”*** (Ahmed, Mslim, İbni Mace)

Eđer zaruret varsa geilebilir. Mesela kalabalık camilerde olduđu gibi. Eđer kiŐi stre edinmemiŐse, nnden geecek kiŐi secde ettiđi yerden itibaren geebilir.

Tek baŐına evde dahi namaz kılanın stre edinmesi snnettir. Bu hem erkek hem de kadın iin geerlidir. Davamızın sonu Allah'a hamd etmektir.

Allah'a hamd ve Rasl Muhammed'e salâat ve selam olsun. Davamızın sonu âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.